



F-3, Hub Chowki Road, S.I.T.E., Karachi-75730 PO.Box No-3235 Tel: 021-32556901-10 UAN: 111-190-190 Fax: 021-32556911-12

November 15, 2018

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Subject: Disclosure of Material Information

Dear Sir.

Kindly find enclosed the Press release issued by the Company which relates to the launch of Renault Trucks by Ghandhara Nissan Limited.

Regards,

Sheharyar Aslam
Company Secretary

cc: The Commissioner

Company Law Division,

Securities & Exchange Commission of Pakistan

NIC Building, Jinnah Avenue,

Islamabad.



GHANDHARA NISSAN LTD., LAUNCHES RENAULT TRUCKS IN PAKISTAN

- Renault Trucks introduces new C, K and D ranges
- · French brand working with GNL has launched its full range of trucks

Today (Karachi, 14th November 2018): Renault Trucks, in partnership with Ghandhara Nissan Ltd (GNL) introduces the full range of Renault Trucks to the Pakistan market.

Renault Trucks and GNL signed co-operation agreement in early 2018 to represent Renault Trucks in Pakistan. GNL will be responsible for the import, distribution and after-sales service of the three new ranges, as well as the CKD assembly at its manufacturing site situated at Port Qasim, Karachi by the end of 2019; which demonstrates the company's significant commitment to the country. Currently all the vehicles are being imported in Built-up condition from Lyon, France.

The new Renault Trucks range was unveiled to over 500 guests, including corporate & individual customers, bankers, vendors, government officials, media persons and representatives from Renault Trucks.

Speaking at the launch, Olivier De Saint Meleuc, Senior Vice President of Renault Trucks International, said: "I am personally proud to witness this milestone for Renault Trucks in Pakistan with our partner GNL. Pakistan is an important market for Renault Trucks. Pakistan is rapidly developing with many large infrastructure projects specially under the China Pakistan Economic Corridor (CPEC); that require robust & reliable trucks to cater demanding operations. Renault Trucks offer fuel efficiency, engine performance and safety along with lower maintenance and operational costs, ultimately providing profitability to the customers. With our new range launched in 2013, we have deployed significant resources to ensure these vehicles deliver maximum reliability. Each range has undergone rigorous quality trials and has been exhaustively field-tested under actual operating conditions to meet the demands for reliability and robustness expected by our customers in Pakistan".

Mr. Ahmed Kuli Khan Khattak, Chief Executive Officer of GNL thanked the management of Renault Trucks and esteemed guests. He further said,"

Whenever GNL has introduced any commercial vehicle to Pakistan, it is being well accepted in the market. By the blessings of Almighty Allah, GNL is taking yet another lead by bringing European Trucks. Subsequent CKD Operation of Renault Trucks from end 2019 will create new job opportunities and offer the highest standard transport solution for the benefit of customers. "

Speaking at the event, Mr. Muazzam Pervaiz Khan, Sr. Executive Director Marketing & Sales of GNL highlighted over 50 years of relationship between customers and Ghandhara Group which is one of the major factors in company's long-term success. He further said that with this huge opportunity available in the market for Robust, Fuel-Efficient & reliable trucks, introducing Renault Trucks was need of the hour. The demanding specs in terms of safety by all the major oil marketing companies can be 100% complied by Renault Trucks.

گندھارانسان کمیٹڈنے پاکستان میں رینالٹ ٹرکس متعارف کروادیجے

🖈 گندهارانسان کمیٹڈنے فرانسیسی برانڈرینالٹ ٹرکس کے ساتھ معاہدے کے تحت نے ٹی D, اور D رینج متعارف کروادی ہے

(14 ، نومبر،2018 ، کراچی) رینالٹ ٹرکس نے گندھارانسان کمیٹٹر (GNL) کے ساتھ مل کرآج رینالٹ ٹرکس کی مکمل رینج متعارف کروائی ہے۔

رینالٹٹر کس اور GNLنے 2018 کے آغاز میں رینالٹٹٹر کس کو پاکستان میں متعارف کروانے کا معاہدہ کیا ہے۔ GNL نئی ریخ ، جبکہ CKD اسمبلی کا آغاز 2019 کے آخر میں ہوگا جو کہ کمپنی کے پاکستان کے لئے طویل المیعادعز م کونمایاں کرتا ہے۔

رینالٹس کے نئےٹرئس کی رینج کی رونمائی500 مہمانوں کےسامنے کی گئی،جس میں کارپوریٹ اورانفرادی صارفین، بینکرز،وینڈرز،سرکاری افسران اوررینالٹٹرئس کےعالمی اورعلاقائی حکام اعلیٰ موجود تتھے۔

تقریب سے خطاب کرتے ہوئے،اولیورڈی سینٹ میلیوک، سینئروائس پریزیڈنٹ آف رینالٹٹر کس انٹرنیشنل نے کہا کہ میں رینالٹٹر کس کولیا کہ میں متعارف کروائے جانے کو بہت فخر سے دیکھ رہا ہوں۔ پاکستان کی مارکیٹ رینالٹٹر کس کے لئے بہت اہم ہے۔ پاکستان متعدد بڑے انفرااسٹر کچر پروجیکٹس کے ساتھ جائیا کی ستان اکنا مکوریڈور (CPEC) کے تحت ترقی کر رہا ہے،جس کولومیٹٹینٹس، ایندھن کی بچت کرنے والے،جدیدانجنٹیکنالوجی کے حامل اور محفوظ ٹرکس کی ضرورت ہے۔ 2013 میں متعارف کروائی جانے والی اپنی نئی رہنج میں فیلڈٹسٹ کے بہترین وسائل کو بروئے کار لاکراس بات کولیٹنی بنانے کی مکمل کوشش کی ہے کہ ہمارے ٹرکس ہمیشہ قابل بھروسہ رہیں۔ ہرری کے کوالٹی کے شخت ترین معیار پر پر کھا گیا ہے اور حقیقی آپریشن کنڈیشنز میں فیلڈٹسٹ کیا گیا ہے تا کہ بھروسے اور طاقت سے جڑکر یا کستانی صارفین کی تو قعات کو پورا کیا جا سکے۔

محتر م احمد قلی خان خنگ، چیف ایگزیکٹیوآ فیسر GNL نے رینالٹٹر کس کی مینجنٹ اور دیگر شرکاء کاشکر بیا داکرتے ہوئے کہا کہ جب بھی پاکستانی مارکیٹ میں گندھارا گروپ نے کوئی کمرشل گاڑی متعارف کروائی اس کوصارفین کی جانب سے بھر پورپذیرائی ملی۔اللہ کے فضل سے، GNL یورپینٹر کس پاکستان میں متعارف کرواکرا کیک روثن مستقبل کی طرف قدم بڑھار ہاہے۔CKD آپریشن کے آغاز سے روزگار کے نئے مواقع پیدا ہوں گے۔رینالٹٹر کس اپنی عمدہ کارکردگی کی بنیاد پر صارفین کے منافع میں اضافے کا سبب بنیں گے۔

تقریب سے خطاب کرتے ہوئے، GNL کے بینئرا یکزیٹیوڈ ائریکٹر مارکیٹنگ اینڈ سیاز معظم پرویز خان نے صارفین اور گندھارا گروپ کے درمیان طویل المیعا تعلق پرروشنی ڈالی جو کمپنی کی کامیا بی کی بنیادی وجہ ہے۔ انہوں نے مزید کہا کہ GNL کی جانب سے رینالٹٹر کس کا تعارف پاکتانی مارکیٹ میں وقت کی اہم ضرورت ہے۔ رینالٹٹر کس کی خصوصیات اور بینٹی فیچرز دنیا کی تمام ہڑی آئل مارکیٹ کی بنیز کی ضروریات پر باسانی پورااتر تے ہیں۔